

# **Lissy Boesen Design ApS**

Stockholmsgade 17, 2100 København Ø

CVR-nr. 37 09 83 37

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2019.



Lissy Boesen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Lissy Boesen Design ApS  
Stockholmsgade 17  
2100 København Ø

CVR-nr.: 37 09 83 37  
Stiftet: 26. maj 2015  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lissy Boesen

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

Lissy Boesen Design Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med design og produktion af betonskulpturer m.m. samt aktivitet i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.602 t.kr. mod 642 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 756 t.kr. mod 7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.602.307</b>	<b>642</b>
1 Personaleomkostninger	-444.263	-484
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.588	-35
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.135.456</b>	<b>123</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-109.452	-110
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.026.004</b>	<b>13</b>
Skat af årets resultat	-270.366	-6
<b>Årets resultat</b>	<b>755.638</b>	<b>7</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	0
Overføres til overført resultat	55.638	7
<b>Disponeret i alt</b>	<b>755.638</b>	<b>7</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	4.788.084	4.377
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.788.084</u>	<u>4.377</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.788.084</u></b>	<b><u>4.377</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	216.627	289
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.500	5
Udskudte skatteaktiver	0	111
Andre tilgodehavender	100.157	298
Tilgodehavender i alt	<u>326.284</u>	<u>703</u>
Likvide beholdninger	<u>579.671</u>	<u>29</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>905.955</u></b>	<b><u>732</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.694.039</u></b>	<b><u>5.109</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	500.000	500
3 Overført resultat	748.299	692
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.948.299</u></b>	<b><u>1.192</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>1.500</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.500</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.176.889</u>	<u>2.339</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.176.889</u>	<u>2.339</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	83.006	0
Gæld til pengeinstitutter	0	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.088	305
Selskabsskat	158.466	0
Anden gæld	<u>1.281.791</u>	<u>1.271</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.567.351</u>	<u>1.578</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.744.240</u></b>	<b><u>3.917</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.694.039</u></b>	<b><u>5.109</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	415.661	450		
Andre omkostninger til social sikring	5.188	4		
Personaleomkostninger i øvrigt	23.414	30		
	<b>444.263</b>	<b>484</b>		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 2		
 <b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger kr.</b>		
Kostpris 1. januar 2018		4.441.461		
Tilgang		433.915		
<b>Kostpris 31. december 2018</b>		<b>4.875.376</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		64.704		
Årets afskrivninger		22.588		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>		<b>87.292</b>		
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>		<b>4.788.084</b>		
 <b>3. Egenkapital</b>				
	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	692.661	0	1.192.661
Udloddet udbytte	0	55.638	0	55.638
Udbytte for regnskabsåret	0	0	700.000	700.000
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>500.000</b>	<b>748.299</b>	<b>700.000</b>	<b>1.948.299</b>

## Noter

---

### 4. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 4.788.

### 5. **Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lissy Boesen Design Holding ApS, CVR-nr. 37098353 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
